
COMUNE DI MARRUBIU 
Provincia di Oristano 

    

 
SCUOLA CIVICA DI MUSICA “ALESSANDRA SABA”  

Istituzione del Comune di Marrubiu 

Piazza Manzoni 1 – 0783-859391 – Marrubiu (OR) 

www.scuolacivicadimusicaalessandrasaba.it 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

DET. N. 18               Del 03/07/2024 
 
 
OGGETTO:  
 
 
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE 

 

PREMESSO CHE  

- Con deliberazione del Consiglio Comunale di Marrubiu n.15 del 29.03.2002 veniva istituita la 

Scuola Civica di Musica, Istituzione Comunale, ai sensi degli artt. 113 e 114 del D.lgs. 267/2000, 

e veniva approvato il relativo Regolamento; 

- Gli indirizzi della Scuola Civica, rinominata Scuola Civica di Musica “Alessandra Saba” (d’ora 

in poi, per brevità, “Scuola”) sono di competenza del Consiglio di Amministrazione della Scuola, 

mentre la gestione è di competenza del Direttore; 

- Il Prof. Andrea Piras è stato nominato – a seguito di selezione pubblica – Direttore della Scuola 

per il quinquennio 2013/2018, incarico poi rinnovato con scadenza 31/07/2024,  
- Con deliberazione n. 9 del 08 aprile 2024, il Consiglio Comunale di Marrubiu ha approvato il piano 

bilancio di previsione triennale 2024/2025/2026 della Scuola di musica. 

 

VISTO il D.Lgs n.126 del 10 agosto 2014, recante “Disposizioni integrative e correttive del Decreto 

Legislativo 23 giugno 2011, n.118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, a norma degli 

articoli 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n.42.” e le modifiche introdotte allo stesso D. Lgs. N.118 

del 23 giugno 2011 e al D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000; 

PREMESSO che Il Comune di San Nicolò d’Arcidano ha stanziato € 500,00 onnicomprensive con 

Determina n. 107 del 27/06/2024 a favore della nostra Scuola per la partecipazione alla 

manifestazione “Sa die de sa Sardinia” 

PRESO ATTO che la manifestazione prevedeva la lettura di testi attinenti a “Sa die de sa Sardinia” 

con accompagnamento di voce e percussioni 

VISTO il curriculum della docente di canto Marta Loddo 

 

  
AFFIDAMENTO CON PRESTAZIONE OCCASIONALE PER 
MANIFESTAZIONE SA DIE DE SA SARDINIA TENUTASI IN DATA 27 
MAGGIO 2024 PRESSO IL COMUNE DI SAN NICOLÒ D’ARCIDANO 
AFFIDATA ALLA DOCENTE DI CANTO MARTA LODDO PER UN 
IMPORTO PARI A  250,00 LORDE ONNICOMPRENSIVE                       



PRESO ATTO che il servizio consiste in una prestazione occasionale che si è svolto nell’arco di una 

sola giornata  

ACCERTATO il capitolo di spesa relativo alle prestazioni occasionali 

RITENUTO di poter procedere in merito 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di affidare alla docente di canto Marta Loddo la prestazione di cui in oggetto per un importo pari 
a € 250,00 lorde onnicomprensive 

 
1) Di IMPEGNARE, per le motivazioni espresse in premessa, nei confronti della docente di canto 

Marta Loddo la spesa complessiva di € 250,00 lorde; 

2) Di IMPUTARE la spesa complessiva di € 250,00 lorde sul Bilancio della Istituzione, esercizio 
2024; 

 

 

 Marrubiu, 03/07/2024     

 

               IL DIRETTORE 

  Prof. Andrea Piras 

 

 

 

               

   

   
 

 



 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
 
 
 
 

La presente Determinazione e’ stata pubblicata all’albo Pretorio Online dal  a .  
 
 
Marrubiu, lì  Il Funzionario Incaricato 

 
 

_________________________ 
 

 


